关于全资子公司中标项目的提示性公告

证券代码：002198          证券简称：嘉应制药          公告编号：2022-005

广东嘉应制药股份有限公司

关于全资子公司中标项目的提示性公告

本公司及全体董事会成员保证本公告内容的真实、准确和完整，不存在

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

广东嘉应制药股份有限公司（简称“公司”）于近日接到全资子公司广东嘉

应医药有限公司（简称“嘉应医药”）的通知，获悉嘉应医药为必联网电子招标

投标平台公示的《兴宁市人民医院异地（整体）搬迁新建项目医疗设备采购（第

二批）》的国际公开招标的中标人，现将相关情况公告如下：

一、中标项目情况

公示媒体名称 必联网电子招标投标平台（https://www.ebnew.com/）

项目名称
兴宁市人民医院异地（整体）搬迁新建项目医疗设备采购

（第二批）

招标方式 国际公开

招标范围

（一）3.0T核磁 1套

（二）超高端多层螺旋CT 1套

招标项目编号

（一）0835-214W33510451/01

（二）0835-214W33510451/02

招标机构 广东元正招标采购有限公司

招标人 兴宁市人民医院

开标时间 2022-01-07

公示开始时间 2022-01-10

评标公示截止时间 2022-01-13

                                         关于全资子公司中标项目的提示性公告

中标结果公告时间 2022-01-14

中标人 广东嘉应医药有限公司

二、中标事项对公司业绩的影响

上述公示项目为嘉应医药的主营业务，公司预计本次中标的合同总金额约为

人民币4000万元，后续嘉应医药若能顺利取得中标通知书并签订合同，将对公司

未来经营业绩产生促进作用。上述项目的履行不影响公司经营的独立性。

三、风险提示

截至本公告日，相关项目中标候选人公示期已结束，嘉应医药为中标人，尚

未收到招标人及其相关代理机构发放的《中标通知书》，嘉应医药能否最终签署

合同存在一定不确定性。该项目总金额、具体实施方案等相关内容均以正式签署

的合同为准，公司将根据项目后续进展情况及时履行信息披露义务。敬请广大投

资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告

广东嘉应制药股份有限公司

董事会

2022 年 1 月 14 日